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Lk et PESO / Weight / Poids 300 g - 10.58 oz
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DESCRIZIONE /[ Description INGREDIENTI / Ingredients / Ingrédients
ipica del Plum Cake, arricchito con Vaniglia naturale Farina di GRANO tenero tipo "0", Burro (LATTE), Zucchero, Tuorlo d'UOVO fresco da allevamento a terra in
Mananara del Madagascar*. Italia, UOVA fresche da allevamento a terra in Italia, Vaniglia naturale Mananara del Madagascar* (1%), Sale,

Agente lievitante [Carbonato acido di sodio, Difosfato disodico, Farina di FRUMENTO]. *SLOW FOOD

Leavened cake typical in plum-cake shape, enriched with ~ PRESIDIUM

Natural mananara vanilla from Madagascar*.
WHEAT flour, Butter (MILK), Sugar, Fresh EGG yolk raised on the ground in Italy, Fresh EGGS raised on the ground

in Italy, Natural Mananara vanilla from Madagascar* (1%), Salt, Raising agent [Sodium acid carbonate, Disodium
diphosphate, WHEAT flour]. *SLOW FOOD PRESIDIUM

ALLERGENI / Allergens / Allergénes = CONSERVABILITA-SHELF LIFE / Shelf Life / Limite d’utilisation

PUO CONTENERE: SOIA, TUTTI I TIPI DI FRUTTA A Il prodotto mantiene le sue caratteristiche per 6 mesi se conservato nella confezione originale ed in ambiente
GUSCIO. fresco ed asciutto.

Kept in a cool and dry place the product, closed in its original packaging, has a shelf-life of 6 months from the date
CONTAINS: WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOY, ALL of manufacture.
TYPES OF NUTS. ALLERGENS FOR USA ONLY - CONTAINS:
WHEAT, EGGS, MILK. MAY CONTAIN: SOYBEANS,

TREENUTS.
DICHIARAZIONE OGM [ GMO statement / Déclaration OGM
Le materie prime utilizzate nei processi produttivi non sono composte o derivate da Organismi Geneticamente
Modificati. Questo prodotto non richiede etichettatura OGM in conformita ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003
della Comunita Europea
The raw materials used in the manufacturing processes do not contain and are not derived from Genetically
Modified Organisms. This product does not require GMO labelling in accordance with European Community
Regulations 1829/2003 and 1830/2003.
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“t“tl'ﬂ“ actS Nutrition Facts DICHUARAZIONE NUTRIZIONALE * NUTRITION DECLARATION Aoy | s
6 Servings per container valeur nI.Itl'ltWE * DECLARATION HUTRIMIONNELLE rsuce ang| K"
Serving size 1 SLICE (50g) : ! {
Per1 slice [E-Dg} |VALORE ENERGETICO * ENERGY * ENERIGIE 2074k]/497kca] 1037k]/24Bkca] 12%
Amount Por Serving pour (50g) Gﬂﬁﬁl*rﬂ' wtﬁssaﬂnﬁes 31g 15g 2%
calurles 250 Calories 250 %% Daily Volu? | | Ul satur of which Saturates » dont acides gres saiuds | 208 | 98 | 49% |
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Chohshml 120mg 39% 'Carhohydrata ! Glucides 250 | |PROTEINE * PROTEM * PROTEINES 6,28 31g 6%
Sodium 70mg 3% Fibre / Fibres 09 oos| |SALE* SALT SEL 036g | 018g 3%
Tbtll “Mhﬂm“ 25¢ 9%] 4 . "mdwm-mm"ma'umm‘mﬂ i i ' |
Dietary Fibers og 20| | Sugars / Sucres 139 13%| | vasg datip assunziont o arirmento o un adlto macko (3400 k2000 keal) » 5 refersnios Intaka of an
Tula_lﬁugﬂ[l; 13g Prutﬂmfpratmnngsg ﬂmﬂmﬁﬂ?ﬂﬂmkm"m Wdﬂ'ﬂlmmruﬂmlt&-mﬁmmmmﬂ
Includes 13¢ Added Sugars. 26% || Cholesterol / Cholestérol 120mg | 2 Nl.rgugrrggjlutt INFORMATION (Australia)
| - arvinga T [ i
Protein 3g Sadium 7omg 3% | Snnrrng 35’; IP;-ZICE(SOg) .
\itamin D 0,2mcg 2% PD[ESSI.IH‘I 30mg 1% | ' — Quantity par Sorving | Cuantity per 100 g
Calcium 10mg 0% | | Calcium 10mg 1% ! Pﬁﬁ: ! 1331?(' : 2067;12]
Iron 0,2mg 2% Il i i T ;
0,2i 1% Fat, 1atal 15¢ 31g
Potassium 30mg 0% LR AT 0: | = maturated | 98¢ | 20g
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SINGE 2007 WE ARE CERTIFIED ACCORDING TO BRC FOOD STANDARD

Data / Date / Date: 16/09/2020
DEPUIS 2007, NOUS SOMMES CERTIFIES SELON LA NORME BAC FOOD

Il responsabile / Person in charge / Responsalde: Dr. Laura Carlesso

n,gt.(bfl PASTICCER! DAL 1938

& 55. Pasubio, 6+ 36030 COSTABISSARA (VI) - Italy
L. +39 0444 557 844 - 88 +39 0444 557 869 - B loison@loison.com - 8 www.loison.com



